

Výkaz výmer

Stavba: Traťový úsek Bratislava Nové Mesto - Bratislava UNS, úprava priestorového zab. zariadenia

Objekt: PS01: Úprava anulácie na PZZ v žkm 8,248

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6,00	7,00

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1	22FP11431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu, pred a po preložke	pár	12	3,13	37,56
2	220D880005	Demontáž ističa	ks	2	3,83	7,66
3	220D880061	Demontáž relé malorozmerného	ks	16	1,95	31,20
4	220D880101	Demontáž súboru ASE	ks	2	5,25	10,50
5	22FP303812_D	Demontáž počítača osí	ks	2	205,95	411,90
6	220FP880001	Montáž tlačidla, odporu,kondenzátora, diódy	ks	10	3,96	39,60
7	220FP880005	Montáž ističa	ks	2	3,83	7,66
8	220880061	Montáž relé malorozmerného, nasadenie relé do panela	ks	16	2,48	39,68
9	22FP303810	Montáž bleskoistky BSI	ks	4	3,70	14,80
10	22FP303811	Montáž snímača osí	ks	4	205,95	823,80
11	22FP303812	Montáž počítača osí	ks	2	118,20	236,40
12	22FP303813	Montáž zásuvnej jednotky elektroniky	ks	6	0,55	3,30
13	22FP0912111	Regulácia a skúšanie koľajového snímača	ks	8	49,67	397,36

22-M Materiál

14	283MT03536235	Snímač počítača osí RSR 180	ks	4	2 033,86	8 135,44
15	345MT03780	Prepätová ochrana POKO-94	KUS	4	93,20	372,80
16	404MT024280	Hadica ochranná neoprénová	ks	4	94,88	379,52
17	131MT085524	Montážna sada neoprenevej ochr. hadice MSNOM	ks	4	145,66	582,64
18	404MT02456	Bleskoistka k snímaču kolies	ks	4	367,89	1 471,56
19	404MT024601	Čelusť koľajnicová upevň. SK 140	ks	4	714,13	2 856,52
20	404MT024671	Svorník pre čeluste SK 140 BBK 22	ks	4	88,91	355,64
21	22MT05322	Relé NMS1-2000	ks	8	216,95	1 735,60
22	22MT0305735	Istič C/2P/2A	ks	2	21,60	43,20
23	22MT303811	Jednotka ZBG 02.1	ks	2	3 863,68	7 727,36
24	22MT303812	Jednotka ASB 09.B	ks	4	2 895,09	11 580,36

48-M Ostatné

25	22FP056136	Preskúšanie a vystavenie protokolu VVUŽ	kus	2	250,00	500,00
26	220890041	Preskúšanie vlakových ciest, postavenie ciest a komplexné preskúšanie na 1 vlakovú cestu	ks	4	40,34	161,36
27	220890082	Regulovanie a aktivovanie automatického prejazdu.zariadenia bez závor, preskúšanie činnosti	ks	1	349,71	349,71
28	220890083	Funkčné skúšky zab.zar.	hod	16	25,00	400,00
29	220890084	Revízia zab.zar.	ks	1	500,00	500,00
30		Vyhotovenie PD-Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	2	250,00	500,00
31	220890086	Dozor pracovníkov ŽSR OR	hod	32	25,00	800,00

Celkom :

40 513,13

Stavba: Traťový úsek Bratislava Nové Mesto - Bratislava UNS, úprava priestorového zab. zariadenia

Objekt: PS02: Úprava anulácie na PZZ v žkm 8,966

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6,00	7,00

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1	22FP11431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu. pred a po preložke	pár	12	3,13	37,56
2	220D880005	Demontáž ističa	ks	2	3,83	7,66
3	220D880061	Demontáž relé malorozmerného	ks	16	1,95	31,20
4	220D880101	Demontáž súboru ASE	ks	2	5,25	10,50
5	22FP303812_D	Demontáž počítača osí	ks	2	205,95	411,90
6	220FP880001	Montáž tlačidla, odporu,kondenzátora, diódy	ks	10	3,96	39,60
7	220FP880005	Montáž ističa	ks	2	3,83	7,66
8	220880061	Montáž relé malorozmerného, nasadenie relé do panela	ks	16	2,48	39,68
9	22FP303810	Montáž bleskoistky BSI	ks	4	3,70	14,80
10	22FP303811	Montáž snímača osí	ks	4	205,95	823,80
11	22FP303812	Montáž počítača osí	ks	2	118,20	236,40
12	22FP303813	Montáž zásuvnej jednotky elektroniky	ks	6	0,55	3,30
13	22FP0912111	Regulácia a skúšanie kolajového snímača	ks	8	49,67	397,36

22-M Materiál

14	283MT03536235	Snímač počítača osí RSR 180	ks	4	2 033,86	8 135,44
15	345MT03780	Prepáťová ochrana POKO-94	KUS	4	93,20	372,80
16	404MT024280	Hadica ochranná neoprénová	ks	4	94,88	379,52
17	131MT085524	Montážna sada neoprenevej ochr. hadice MSNOM	ks	4	145,66	582,64
18	404MT02456	Bleskoistka k snímaču kolies	ks	4	367,89	1 471,56
19	404MT024601	Čelusť kolajnicová upevň. SK 140	ks	4	714,13	2 856,52
20	404MT024671	Svorník pre čeluste SK 140 BBK 22	ks	4	88,91	355,64
21	22MT05322	Relé NMS1-2000	ks	8	216,95	1 735,60
22	22MT0305735	Istič C/2P/2A	ks	2	21,60	43,20
23	22MT303811	Jednotka ZBG 02.1	ks	2	3 863,68	7 727,36
24	22MT303812	Jednotka ASB 09.B	ks	4	2 895,09	11 580,36

48-M Ostatné

25	22FP056136	Preskúšanie a vystavenie protokolu VVUŽ	kus	2	250,00	500,00
26	220890041	Preskúšanie vlakových ciest, postavenie ciest a komplexné preskúšanie na 1 vlakovú cestu	ks	4	40,34	161,36
27	220890082	Regulovanie a aktivovanie automatického prejazd.zariadenia bez závor. preskúšanie činnosti	ks	1	349,71	349,71
28	220890083	Funkčné skúšky zab.zar.	hod	16	25,00	400,00
29	220890084	Revízia zab.zar.	ks	1	500,00	500,00
30		Vyhotovenie PD-Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks.	2	250,00	500,00
31	220890086	Dozor pracovníkov ŽSR OR	hod	32	25,00	800,00

Celkom : 40 513,13

Cena PS01 40 513,13

Cena PS02 40 513,13

Cena celkom

81 026,27